[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СУДЖИ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28 апреля  2020 г. № 102
О проведении публичных слу​шаний по утверждению проекта внесения изменений
в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области
Руководствуясь ст. 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,  Уставом муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области, Администрация города Суджи Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области  02.06.2020г. в 17 час. 00 мин. по адресу: Курская область, Суджанский район, г.Суджа, ул.Р.Люксембург, д.24 (Красный уголок МУП ЖКХ г.Суджа).
2. Ознакомиться с материалами по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области можно в отделе архитектуры, градостроительства и торговли администрации города Суджи Курской области  по адресу Курская область, Суджанский район, г.Суджа, площадь Советская, д.4 и на официальном сайте Администрации города Суджи Курской области (http://город-Суджа.рф).
3. Оповещение о назначении публичных слушаний опубликовать в  газете «Вестник Суджи» и разместить на официальном сайте Администрации города Суджи Курской области (http://город-Суджа.рф).

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы города Суджи Самойлова А.В.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
 Глава города                                                                     В.И.Дьяченко